
3. 
INFORMACE PRO PRODEJCE - REZERVACE 

Vážení zájemci o předplatné. Několik základních informací: 
Na naší veteranburze je možné si prodejní místa předplatit na celou sezonu. To znamená na šest burz počínaje 
červencovým termínem v jednom roce a konče červnovým termínem v roce následujícím. V případě nástupu 
v průběhu sezony se samozřejmě platí pouze počet burz zbývajících do konce sezony. Není možné si 
rezervovat místo na jednu burzu.  
Cena za jedno prodejní místo na jednu burzu je 120,- Kč + 21% DPH, předplatné na osobu je 100,- Kč včetně 
15% DPH. Místa v lukrativní pozici jsou počítána s příplatkem 100%, případně 50%. 
Na naší veteranburze je sortiment prodávaného zboží: vše, co souvisí s historickými vozidly všeho druhu, 
starožitnosti a další sběratelské předměty, tj. pro spousty lidí obecně veteš, pro nás leckdy pravé poklady. Tato 
burza není určena k prodeji běžné konfekce, moderních hraček, novodobého zahradního nářadí, elektroniky a 
dalšího spotřebního zboží, které je běžně kdekoli v kamenných obchodech, nebo na tržištích, jedinou povolenou 
výjimkou je prodej nářadí a dílenského vybavení, jakož i potřeb pro renovace. Je zakázáno prodávat 
jakékoliv potravinářské výrobky a nápoje. Toto je zajištěno u prodejců občerstvení, kteří k tomuto prodeji 
musí mít náš předchozí souhlas. 
V případě rezervace na místo konání veteranburzy vjíždíte hlavní branou, kde je na Vaší rezervační kartě 
kontrolován počet osob ve vozidle. Případný rozdíl je možné doplatit, připravte si proto za každou další 
osobu 100,- Kč. Veškeré bližší informace Vám budou podány v průběhu konání burzy na hlavní bráně. 
Vždy a za každých okolností je třeba se striktně řídit pokyny pořadatelů. Při neuposlechnutí pokynů 
pořadatelů můžete být vykázáni z areálu konané veteranburzy. 
 
 


